
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 2 del 20 aprile 2021 

 
 

In data 20 aprile 2021 alle ore 10:00 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via 
Tommaso Schiva 11/19   
 
Considerato: 
 
- che si è svolta, dall’8 all’11 aprile 2021 la manifestazione del Rallye Sanremo che ha visto 

la partecipazione di n. 356 equipaggi; 
- considerato che l’Ente Organizzatore ACPL ha adottato rigide misure e protocolli per 

prevenire la diffusione del virus Covid 19; 
- Preso atto che alcuni concorrenti hanno comunicato l’impossibilità di partecipare per 

problemi di salute dopo la data di scadenza delle iscrizioni 
- Ritenuto, in questa situazione pandemica, di venire incontro a questi iscritti, che 

purtroppo hanno dovuto rinunciare per cause di forza maggiore, certamente 
indipendenti dalla loro volontà 

 
 

DELIBERA  

 

- Dare mandato al Direttore per provvedere al rimborso delle tasse di iscrizione dei 
seguenti concorrenti: 

 
o CIR - N° 112 DEFILIPPI-ROSSELLO - Alma Racing- pagato € 1.213,90 positivo al 

covid in data 07/04/2021 
o CIR - N° 27 e N° 105 - CAIS e Polasek - pagato € 1549,40 motivi di salute  
o PALME - N° 333 VIANO - pagato € 555,10 ricoverato in ospedale il 03/04/2021 
o PALME - N° 329 Craviotto - pagato € 183,00 - chiede rimborso dello shakedown 

non fatto  
o STORICO - Noberasco del Team Bassano pagante ma non inserito in elenco per € 

1.439,60 (causa covid positivo). 
 

 

- Sottoporre il presente atto a ratifica consiliare nella prima seduta utile 
 

    

   Il Presidente 
    F.to Arch. Sergio MAIGA 


